
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011                       COPIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 103   del 28-08-2019

____________________________________________________________________________
OGGETTO:Manifestazione denominata "Lama Comics & Games 2019" .

Approvazione rendicontazione.
____________________________________________________________________________

L'anno  duemiladiciannove, addì  ventotto del mese di agosto alle ore 10:30, in CASTEL
DI LAMA nella consueta sala delle adunanze.

Convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si é riunita nelle persone dei Signori:

===================================================================

BOCHICCHIO MAURO SINDACO P
CELANI ROBERTA VICE SINDACO P
GAGLIARDI GABRIELE ASSESSORE P
MATTONI MARCO ASSESSORE P
CANNELLA PAOLA ASSESSORE P

===================================================================

presenti n.   5                                                                                                assenti n.   0

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE Travaglini Rinaldo.

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li
invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

[] il responsabile dell'Area interessata, in ordine alla regolarità tecnica;
[] il responsabile dell'Area Economico - Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile;
hanno  espresso  parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267.

Premesso altresì :

[]   che il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria ha attestato la copertura finanziaria
della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 103 del 28-08-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 77 del 18.06.2019 ad oggetto: “Lama
Comics & Games 2019” organizzata dall’associazione Culturale Next. Concessione
patrocinio ed erogazione contributo in anticipazione di cassa.

CONSIDERATO che la Regione Marche per la suddetta manifestazione nell’ambito
dell’accordo di programma Mibact-Regione Marche – Bando per i progetti di attività
culturali nei territori della Regione interessati dagli eventi sismici verificatisi dal
24.08.2016: DDPF N. 215/2018 – DDPF n. 358/2018 – DDPF n. 434/2018 ha concesso
un contributo di Euro 4.500,00;

RICORDATO che con la delibera di Giunta Comunale n. 77 del 18.06.2019 ad oggetto:
“Manifestazione denominata "Lama Comics & Games 2019" organizzata
dall'Associazione Culturale Next. Concessione patrocinio ed erogazione contributo in
anticipazione di cassa.” e con successiva determinazione del Responsabile del Servizio
Cultura n. 146 RG. n. 431 del 25.06.2019 si è proceduto ad erogare un contributo di
Euro 4.500,00 all’Associazione Culturale Next al fine di permettere alla stessa
Associazione di sostenere le spese necessarie per la realizzazione della manifestazione

VISTO che a fronte della richiesta di anticipo richiesto con prot. 6974 del 22.05.2019,
con DDPF n. 235 del 25.07.2019 ha già erogato il 70% di tale importo pari ad Euro
3.150,00 e che al fine di ottenere il saldo è necessario approvare la rendicontazione
delle spese sostenute per la realizzazione dell’evento;

VISTA la rendicontazione fatta pervenire dal Presidente dell’Associazione Culturale
Next con prot. n. 11629 del 13.08.2019 che allegata al presente atto ne costituisce parte
integrante e sostanziale;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D. Lgs.vo 267/2000;

con votazione palese favorevole unanime

DELIBERA

di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,
intendersi interamente richiamata a costituirne parte integrante e sostanziale;

di approvare la rendicontazione e la relazione della manifestazione denominata “Lama
Comics & Games” svoltasi sul territorio comunale nella giornata di domenica 30 giugno
2019, fatta pervenire dal Presidente dell’Associazione Culturale Next con prot. n. 11629
del 13.08.2019, che allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;

di trasmettere la presente delibera alla Regione Marche;

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D.
Lgs. 18/8/2000 n° 267 mediante separata votazione palese che ha dato il risultato sopra
riportato.

DELIBERA DI GIUNTA n. 103 del 28-08-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



DELIBERA DI GIUNTA n. 103 del 28-08-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to Travaglini Rinaldo F.to BOCHICCHIO MAURO

====================================================================

La   pubblicazione  all'Albo
Pretorio  é  iniziata  in data
30-08-2019

Certificato di eseguita
pubblicazione
*************
N.997 del Reg.

La presente deliberazione:

[] non é soggetta a controllo
preventivo di legittimità ;

[] é stata comunicata ai Signori
Capigruppo Consiliari con nota
n.12600  del 30-08-2019

Addì 30-08-2019

                  IL SEGRETARIO
          F.to Travaglini Rinaldo

Il sottoscritto Segretario certifica che la
presente deliberazione é stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio di questo Comune dal
30-08-2019  al 14-09-2019  e  che contro  di
essa  non   sono/sono pervenute opposizioni o
ricorsi.

Addì

                          IL SEGRETARIO

====================================================================

La  presente copia è conforme all'originale.

Castel di Lama, addì 30-08-2019

                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE

====================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 103 del 28-08-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


